СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. С. ГАЗДАРОВА
с. ЧИКОЛА ИРАФСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ

'  363500 сел. Чикола ул. Хасцаева,127,ОГРН 1041500650212,
03103008350, р/с 40204810000000000012 отделение НБ РСО-

№35

e-mail:chikola_2@mail.ru

При*
по МБОУ СОШ №2 им.С.Газд*.

.50801001, БИК 049033001, л/с

Г

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008г. № 273-03 «О противодействии коррупции» и в целях организации
работы по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №2 им.С.Газдарова с.Чикола

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по
предупреждению коррупционных правонарушений:

Дедегкаева З.В.- директор школы
2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению

коррупционных правонарушений в следующем составе:
1. Баликоева Ф.Р.- замдиректора по УВР
2.Макоева В.Х. -  зам.директора поВР
3. Гу ев У. М. - учитель истории и обществознание
4. Саракаева С.З.- учитель английского языка

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению
обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных
правонарушений.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №2 3.В. Дедегкаева

С приказом ознакомлены :
/Баликоева Ф.Р/

/Макоева В.Х./
_/Гуев У.М/
/Саракаева С.З./

mailto:chikola_2@mail.ru